

Olejek Cynamonowy Oilo Bio 5 ml

cena: 30,54 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	5 ml
Postać	olejek
Producent	OILO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Olejek cynamonowy -Cynamon - Cinnamomum burmannii

Pojemność: 5 ml

Pochodzenie: Indonezja

Profil aromatyczny: rozgrzewający, korzenny, słodki

Sposób pozyskiwania: destylacja parowa kory

Produkty OILO są w 100% naturalne i pochodzą z organicznych, certyfikowanych farm ekologicznych. Olejki eteryczne OILO są również certyfikowane przez Stowarzyszenie Dystrybutorów Olejków Eterychnych. Każdy olejek eteryczny Oilo posiada Kartę Charakterystki produktu.

GŁÓWNE DZIAŁANIE olejku cynamonowego:

silnie przeciwbakteryjny i przeciwwirusowy
wspomaga trawienie i chroni żołądek
rozgrzewa
pobudza umysł

WŁAŚCIWOŚCI olejku eterycznego z cynamonu:

Cynamon wytwarza ciepły, korzenny aromat, który był ceniony przez wieki zarówno jako przyprawa, jak i ze względu na właściwości poprawy samopoczucia. Uważa się, że cynamon promuje zdrowe funkcje układu sercowo-naczyniowego i odpornościowego. Możesz go również użyć do masowania ciała, aby stworzyć rozgrzewające, kojące i relaksujące uczucie ciepła.

Składniki aktywne (orientacyjne):

Trans-Aldehyd Cynamonowy (50-75%), Eugenol (4-7%), Beta-Caryophyllene (3-8%), Linalol (3-9%)

JAK STOSOWAĆ olejek cynamonowy?

INHALACJA / DYFUZJA - oczyszczanie pomieszczenia, siebie i innych jednocześnie

MIEJSCOWO na skórę (spodnia strona stóp, nadgarstki dłoni, kostki, szyja, plecy) rozcieńczaj 1:10 z olejem bazowym

KĄPIEL - rozcieńczaj 1:10 z olejem bazowym lub solą EPSOM.

JAK PRZECHOWYWAĆ olejki eteryczne?

Upewnij się, że nakrętka jest zakręcona do końca, by olejek nie ulatywał.

Przechowuj z dala od dzieci, zwierząt itp.

Przechowuj z dala od źródła ciepła.

UWAGI:

Olejek cynamonowy, jako jeden z "najgorętszych", może podrażniać nos, jeśli wdycha się go bezpośrednio z butelki lub dyfuzora, a także „parzyć” w bezpośrednim kontakcie ze skórą (należy potraktować ten obszar skóry olejem bazowym/kremem); nieprzyjemne objawy ustępują po pewnym czasie.

Nigdy nie zakraplaj uszu ani oczu olejkami eterycznymi - w razie takiej sytuacji natychmiast zaaplikuj w te miejsca olej roślinny, by rozcieńczyć olejek eteryczny.